D ss

Gersthofen Bf. - Gersthofen Ballonstartplatz - Gersthofen Stiftersiedlung

und zuriick
Montag - Freitag Sa
R887Augsbur Hbf ab05.2105.4406.54 07.3608.3308.53 09.35 10.54 12.51 13.5314.54 16.5117.5418.54 19.54 20.54
RB87 Gersthofen, Bahnhof an05.2805.5107.01 07.4508.4109.00 09.43 11.01 12.58 14.0115.01 16.5818.0119.0120.0121.01
RB87 Donauwdrth, Bahnhof ab 06.20 06.46 08.20 10.20 12.20 13.1814.1515.36 16.20 17.20 18.15 19.20 20.20 23.26
RB87 Gersthofen, Bahnhof an 06.5207.18 08.52 10.52 12.52 13.5014.5216.1516.52 17.52 18.52 19.52 20.52 23.58
RB87 Meitingen, Bahnhof ab . 12.02 13.02
RB87 Gersthofen, Bahnhof an 07.52 12.14 13.14
Verkehrshinweis S S
Gersthofen, Bahnhof 3b05.40 05.54 07.07 07.22 07.52 08.47 09.10 09.26 09.47 10.22 11.07 12.25 13.07 13.31 14.07 15.07 16.27417.07 18.05 19.07 20.07 21.07 23.05 00.13
- Bahnhof 05.41 05.55 07.08 07.23 07.53 08.48 09.11 09.27 09.48 10.23 11.08 12.26 13.08 13.32 14.08 15.08 16.28 17.08 18.06 19.08 20.08 21.08 23.06 00.14
- HeryPark 05.56 07.09 g g 10.24 11.09 12.27 13.09 14.09 15.09 16.29 17.09 21.09
- Dieselstrale 05.57 07.10 10.26 11.10 12.28 13.10 14.10 15.10 16.30 17.10
57 Gersthofen, Bahnhof ab 06.58
57 Gersthofen, Impuls AG an 07.01
- Impuls AG 05.58 07.11 ) ) ) ) )
- Thyssenstrafie Ost 10.26 11.1112.29 13.11 14.1115.1116.3117.11
- Brucknerstrafie 10.27 11.12 12.30 13.12 14.1215.1216.32 17.12
- Pestalozzischule 10.28 11.13 12.31 13W3 14.1315.1316.33 17W3
- Mitte 1334 €18.08¢19.1020.10 23.08400.16
- Mitte 05.43 07.25 07.55 08.50 09.13 09.29 09.50 10.30 11.15 12.33 13.15 13.34 14.15 15.15 16.35 17.15 18.08 19.10 20.10 21.10 23.08¢00.16
- Kirchplatz ) 07.27 07.57 08.52 09.1509.31 ) ) ) ) 40017
- Gerfriedswelle 05.44 09.5110.3111.16 12.34 13.16 13.35 14.16 15.16 16.36 17.16 18.09 19.11 20.11 21.11 23.09
- Bekenntniskirche 05.45 09.5210.32 11.17 12.3513.17 13.36 14.17 15.17 16.37 17.17 18.10 19.12 20.12 21.12 23.10
- Mozartschule 05.45 09.52 10.32 11.17 12.35 13.17 13.36 14.17 15.17 16.37 17.17 18.10 19.12 20.12 21.12 23.10
51 Oberhausen, Nord P+R ab 05.40
51 Gersth. Berliner Platz an 05.49
- Berliner Platz 05.4 ) ) ) ) 09.5310.3311.18 12.36 13.18 13.37 14.18 15.18 16.38 17.18 18.11 19.1320.13 21.1323.11 ) 05.49
- Am Ballonstartplatz 05.47 07.14 07.30 08.55 09.3409.5410.34 11.19 12.37 13.19 13.38 14.19 15.19 16.39 17.19 18.12 19.14 20.14 21.14 23.12 00.19 05.50
- Réntgenstrale Sud 09.56 11.2112.3913.21 14.2115.2116.41 17.21
- Alfred-Eckert-Weg 09.57 11.22 12.40 13.22 14.22 15.22 16.42 17.22
- RontgenstraRe Nord 09.58 11.2312.4113.23 14.2315.2316.43 17.23
- Bohmerwaldstrale 09.59 11.2412.42 13.24 14.24 15.24 16.4407.24
55 Ghf. Bohmerwaldstr. ab 09.59 11.2412.4213.24 14.2415.2416.4417.24
55 Ghf. Stiftersiedl. an 10.02 11.2712.4513.27 14.27 15.27 16.47 17.27
- Mercedesring 05.48 10.35 18.13 19.15 20.15 21.15 23.13 05.51
- Impuls AG 05.50 1037 18.1519.17 20.17 21.17 23.15 05.53
- DieselstraRRe 05.51 10.38 18.16 20.18 2315 05.54
- HeryPark 05.52 10.39 18.17 20.18 23.17 05.55
- Bahnhof an05.54 10.41 18.19 2319
RB87 Gersthofen, Bahnhof ab
RB87 Augsburg, Hbf an
Verkehrshinweis:S nur an Schultagen < hdlt nur zum Aussteigen
g Gegenrichtung Montag - Freitag
55 Ghf. Rontgenstr. Nord a 09.58 11.23 12.4113.2314.2315.2316.4317.23
55 Ghf. Béhmerwaldstr. an 09.59 11.24 12.4213.2414.2415.2416.4417.24
Verkehrshinweis
Gersthofen, BohmerwaldstraBe  ab 08.34 09.59 11.24 11.54 12.42 13.24 14.24 15.24 16.44417.24
- Schlesierstral3e 08.35 10.00 11.25 11.55 12.43 13.25 14.25 15.25 16.45¢17.25
- Stifterplatz 08.36 10.01 11.26 11.56 12.44 13.26 14.26 15.26 16.46¢17.26
- Stiftersiedlung an 08.37 10.02 11.27 11.57 12.45 13.27 14.27 15.27 16.4707.27
- Stiftersiedlung ab 08.37 10.02 11.27 11.57 12.45 13.33 14.27 15.33 16.47
- Rontgenstral3e Nord 08.38 10.03 11.28 11.58 12.46 13.34 14.28 15.34 16.48
- Alfred-Eckert-Weg 08.39 10.04 11.29 11.59 12.47 13.35 14.29 15.35 16.49
- Rontgenstrafie Sud 08.39 10.04 11.29 11.59 12.47 13.35 14.29 15.35 16.49
- Am Ballonstartplatz 07.07 08.41 08.55 09.34 10.06 11.3112.01 12.49 14.31 16.51 «©0.19
- Berliner Platz 06.28 07.09 08.43 08.57 09.36 10.08 11.3312.03 12.51 14.33 16.53 «00.21
- Mozartschule 06.29 07.10 08.44 08.58 09.37 10.09 11.3412.04 12.52 1434 16.54 «00.22
- Bekenntniskirche 06.29 07.10 08.44 08.58 09.37 10.09 11.34 12.04 12.52 14.34 16.54 «00.22
- Gerfriedswelle 06.30 07.11 08.45 08.59 09.38 10,10 11.3512.05 12,53 14.35 16.55 «00.23
- Kirchplatz 06.31 09.00 09.39 ) ) ) ) ) ) 00.24
- Mitte 06,32 07.13 08.47 09.01 09.40 09.41 10.12 11.01 11.37 12.07 12.55 1437 16.57
- Pestalozzischule 07.14 08.48 10.13 11.38 12.08 12.56 14.38 16.58
- Brucknerstrafie 07.15 08.49 10.14 11.3912.09 12.57 14.39 16.59
- Thyssenstral3e Ost 07.16 08.50 10.15 11.40 12.10 12.58 14.40 17.00
- Mercedesring ) ) ) ) 1337 ) 1537 )
- Dieselstrale 07.17 08.51 10.16 11.4112.1112.59 14.41 17.01
- HeryPark 07.17 08.51 10.16 11.4112.1112.59 14.41 17.01
- Bahnhof an06.35 07.19 08.53 09.04 09.43 09.44 10.18 11.04 11.43 12.13 13.01 14.43 17.03
RB87 Gersthofen, Bahnhof ab06.43 07.4509.00 10.0110.01 12.01 15.01
RB87 Donauwdrth, Bahnhof an07.1508.27 09.38 10.3410.34 12.34 15.33
RB87 Gersthofen, Bahnhof ab06.52 09.1409.52 09.52 11.1411.52 13.14 14.52 17.12
RB87 Augsbur: an07.00 09.2210.00 10.00 11.2312.00 13.23 15.00 17.21
RB87 Gersthofen, Bahnhof ab 09.43
RB87 Meitingen, Bahnhof an 09.56

Verkehrshinweis:« halt nur zum Aussteigen
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